
PO 122/S/22 – 125/22 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. PO 122/S/22 

 

na akci „VFN Praha – adaptace GPK – předprojektová fáze – geodetické zaměření“ 

 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

zastoupena: prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA, ředitel 

IČ: 00064165 DIČ: CZ00064165 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 24035021/0710 

jako objednatel na straně jedné (dál jen „objednatel“) 

 

a 

 

VZ – APOLINÁŘSKÁ – vedoucí společník  

G4D s.r.o. 

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 181766 

se sídlem:   Vltavská 28, 252 45 Březová-Oleško 

IČ:    24134716   

DIČ:    CZ24134716 

Zastoupena:  XXXXXX 

bankovní spojení:  XXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXX 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke smlouvě o dílo ze dne 22. 3. 2022, evidované u objednatele pod č. PO 122/S/22 

(dále jen „smlouva“), tento 

 

dodatek č. 1: 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění v čl. III. smlouvy o dodatečné vícepráce, jejichž potřeba vznikla 

v důsledku prodloužení předpokládané doby veřejné soutěže na zhotovitele stavby a na ní navazující realizaci rekonstrukce 

porodních boxů během realizace geodetického zaměření. Podrobná specifikace prací je uvedena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2, 

které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Na základě předchozího odstavce dochází k úpravě ceny díla uvedené čl. VI. odst. 2 smlouvy, a to takto: 

 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH 39.304,14 Kč 

Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 2.262.304,14 Kč 

Cena díla včetně dodatku č. 1 včetně DPH 2.737.388,01 Kč 

 

3. Doba plnění díla sjednaná v čl. V. odst. 2 smlouvy se neupravuje a zhotovitel dodá tyto dodatečné práce v rámci původních 

termínů dohodnutých ve smlouvě (tj. nejpozději 285 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy). 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní smluvní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka víceprací 

Příloha č. 2 – Zájmové území  

  

 

V Praze dne:  V Praze dne: 

 

 

………………………………………                 ………………………………….......... 

za zhotovitele      za objednatele 

XXXXXX       prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 

ředitel 







2.03

2.02

2.04

2.06 2.07

2.11

2.10

2.09

2.08

2.18

2.19

2.17

2.20

2.29

2.28

2.25

2.27

2.23

2.26

2.24

2.16

2.15

2.14

2.13

Pa
vi

lo
n 

F5

po
dk

ro
ví

Pa
vi

lo
n 

F4

Pa
vi

lo
n 

F3

2.01

2.22

2.21

2.12

2.05

Koupelna

Šatna

Kuchyňka

Šatna

Předsíň

Koupelna

Předsíň

Akumulátorovna

UPS náhradní zdroj

Strojovna výtahu

Schodiště

Chodba

Předsíň

Koupelna

AKU a UPS

Strojovna klimatizace

Strojovna klimatizace

Lékařský pokoj č.17Lékařský pokoj č.16

Lékařský pokoj č.15

Lékařský pokoj č.23 Lékařský pokoj č.24

Lékařský pokoj č.25

Lékařský pokoj č.22

Chodba

Chodba

Chodba

OBJEKT F2

PŮDORYS 3.NP

1.01

1.05

1.03

1.04

1.06

1.09

1.10

1.12

1.11

1.13

1.14

1.15

1.16

1.18

1.17

1.20

1.211.19

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.49

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.46

1.45

1.47

1.48

1.50

Pa
vi

lo
n 

F3

1.
pa

tro

Pa
vi

lo
n 

F4

1.
pa

tro

Pa
vi

lo
n 

F5

1.
pa

tro

1.51

Chodba
Schodiště

Přípravna na sál

lékařů a sester

Místnost pro

Čistící

Chodba

Porodní pokoj

Kuchyňka

Předsíň

Převlékací kabinka

Přípravna před porodem

Předsíň

Předsíň s kuch.linkou

Lékařský pokoj

Operační sál

materiálu

Chodba

Sesterna

Vyšetřovna
Chodba

Předsíň

Chodba

Místnost pro sanitářky

Výtah

Porodní box

Porodní box
Porodní box

Porodní box

Porodní box

Porodní box

novorozenců

Místnost

Vyšetřovna

Vyšetřovna

Vyšetřovna

Sklad

Pracovna

Mytí

otce

místnost

por.asist.

Bezbariérová

sociálka
WC

Předsíň

v.o.2m

v.o.2,2m

OBJEKT F2

PŮDORYS 2.NP

Sociální

IMP box

zařízení

1.02

Chodba

NOVÁ STROJOVNA VZT

REKONSTRUKCE PORODNÍ BOXY

Příloha č.2 - Zájmové území

F2-03001
F2-03002
F2-03003
F2-03005
F2-03006
F2-03008
F2-03009
F2-03010
F2-03011
F2-03012
F2-03013
F2-03015
F2-03016
F2-03017
F2-03018
F2-03019
F2-03020
F2-03021
F2-03022
F2-03023
F2-03024
F2-03025
F2-03026
F2-03027
grafika/areal-F/pavilon-F5/patro_VFN-PavF5-podkrovi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F5/patro_VFN-PavF5-podkrovi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F5/patro_VFN-PavF5-podkrovi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F5/patro_VFN-PavF5-podkrovi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F5/patro_VFN-PavF5-podkrovi.dwf
F2-03001
F2-03016
F2-03016
F2-03008
AutoCAD SHX Text
PLYNOMĚR

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
2180

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2180

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2490

AutoCAD SHX Text
785

AutoCAD SHX Text
2175+600

AutoCAD SHX Text
790

AutoCAD SHX Text
2180+600

AutoCAD SHX Text
1255

AutoCAD SHX Text
2495

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

F2-03004
AutoCAD SHX Text
780

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2160+600

AutoCAD SHX Text
815

AutoCAD SHX Text
2150+580

AutoCAD SHX Text
930

AutoCAD SHX Text
2165

AutoCAD SHX Text
HYDROMASÁŽNÍ VANA

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2200+600

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2200+600

grafika/areal-F/pavilon-F9/patro_VFN-PavF9-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F9/patro_VFN-PavF9-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F9/patro_VFN-PavF9-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F9/patro_VFN-PavF9-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F9/patro_VFN-PavF9-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F8/patro_VFN-PavF8-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F8/patro_VFN-PavF8-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F8/patro_VFN-PavF8-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F8/patro_VFN-PavF8-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F8/patro_VFN-PavF8-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F7/patro_VFN-PavF7-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F7/patro_VFN-PavF7-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F7/patro_VFN-PavF7-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F7/patro_VFN-PavF7-prizemi.dwf
grafika/areal-F/pavilon-F7/patro_VFN-PavF7-prizemi.dwf
AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
NÁPOJOVÝ AUTOMAT

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1990

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970


	Listy a pohledy
	Model


